
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu
na pierwsze  półrocze 2015 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze  półrocze 2015 r., zgodnie 
z treścią załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 9A94D855-3206-43CE-8CC5-19218CE6C2A0. Podpisany Strona 1




